



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Havdrup Dans ApS

**Syvhøjvænge 173
2625 Vallensbæk**

CVR nr. 27 97 94 75

Årsrapport for 2020

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. maj 2021
Dirigent

Navn: Dorthe Wonsild Glud

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:	Havdrup Dans ApS Syvhøjvænge 173 2625 Vallensbæk Telefon: 40 51 08 12 CVR nr.: 27 97 94 75 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion:	Tommy Havdrup Glud, Syvhøjvænge 173, 2625 Vallensbæk Dorthe Wonsild Glud, Syvhøjvænge 173, 2625 Vallensbæk
Bankforbindelse:	Sydbank
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter investering og handel med værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.833, og et overskud på tkr. 2.288 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
			<u> </u>
Nettoomsætning		12.320	58
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-140.463</u>	<u>-118</u>
Bruttoresultat		-128.143	-60
Andre finansielle indtægter		3.407.489	1.454
Nedskrivning af finansielle aktiver		-321.283	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-125.313</u>	<u>-101</u>
Resultat før skat		2.832.750	1.293
Skat af årets resultat	1	<u>-544.872</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.287.878</u>	<u>1.293</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.287.878</u>	<u>1.293</u>
I alt disponering		<u>2.287.878</u>	<u>1.293</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>91.800</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>91.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		233	1
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender i alt		<u>233</u>	<u>23</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.194.339</u>	<u>8.378</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>11.194.339</u>	<u>8.378</u>
Likvide beholdninger		<u>4.181</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.198.753</u>	<u>8.409</u>
Aktiver i alt		<u>11.290.553</u>	<u>8.409</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	5		

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	4.117.687	1.830
Egenkapital i alt	4.242.687	1.955
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	3.194.600	3.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.300	43
Selskabsskat	526.809	0
Anden gæld	3.284.157	3.405
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	7.047.866	6.454
Gældsforpligtigelser i alt	7.047.866	6.454
Passiver i alt	11.290.553	8.409
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	1.829.809
Årets resultat	0	2.287.878
	0	2.287.878
Egenkapital, ultimo	125.000	4.117.687
Egenkapital, ultimo		4.242.687

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	538.758	0
Regulering af tidligere års skat	<u>6.114</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>544.872</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>550.000</u>	<u>550</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>550.000</u>	<u>550</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-550.000</u>	<u>-550</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-550.000</u>	<u>-550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	183.600	0
Tilgang i årets løb	<u>-91.800</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>91.800</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>91.800</u>	<u>0</u>

Noter

5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	11.194.339	1.312.540	321.284	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 3.195 har virksomheden stillet pant i værdipapirer med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på tkr. 11.194.

Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

		2019 tkr.
Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020 omfatter:		
Pantsætninger	11.194.339	8.379
Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo	11.194.339	8.379